
Lynette Glasbrenner: 
inspirująca podróż 

wytrwałości pracownika 
socjalnego

Moja przygoda w AMCS 
rozpoczęła się w 2022 
roku. Po pełnym wyzwań i 
traumatycznym roku 2020, 
w którym straciłam oboje 
rodziców, podjęłam odważną 
decyzję o rezygnacji z pracy, 
przekwalifikowaniu się i podjęciu 
studiów jako dojrzały student. 
Uzyskanie Certyfikatu III w zakresie 
indywidualnego wsparcia osób 
starszych było moim sposobem na 
zaoferowanie wsparcia, którego 
moi rodzice nie mogli przyjąć. To 
nie było łatwe, ale obserwowanie 
pozytywnego wpływu, jaki mogę 
wywierać oraz pomaganie moim 
klientom w dalszym życiu we 
własnych domach jest tym, co 
mnie motywuje. Mogę szczerze 
powiedzieć, że to najbardziej 
satysfakcjonująca praca, jaką 
kiedykolwiek miałam.

BIULETYN AMCS Wydanie sierpniowe 2023

Cieszymy się, że możemy podzielić 

się kilkoma ważnymi aktualnościami i 

najważniejszymi informacjami z AMCS.  

Oto krótki wgląd w ostatnie wydarzenia.

Z dumą świętujemy 40 lat zapewniania opieki, wsparcia 
i inspiracji. Nasza podróż nie byłaby możliwa bez naszego 
oddanego zespołu, klientów takich jak ty i wszystkich, którzy  
przez lata byli częścią AMCS. Dziękujemy za nieustanne 
zaufanie i wsparcie. Razem osiągnęliśmy niezwykłe rzeczy i 
jesteśmy przygotowani na wiele kolejnych lat zapewniania 
opieki, wsparcia i inspiracji!

Podczas Tygodnia Doceniania Wolontariuszy 
świętowaliśmy wyjątkowych wolontariuszy, którzy 
zmieniają świat na lepsze. Swoją wdzięczność za ich 
poświęcenie wyraziliśmy rozpoczynając od wycieczki 
do Great Ocean Road Chocolaterie & Ice Creamery 
dla naszych wolontariuszy z Geelong po spotkanie 
w Yarraville Community Centre. Uosabiają oni hasło 
#TheChangeMakers Krajowego Tygodnia Wolontariatu.
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Nasz Program Wsparcia Opiekunów jest dla 
seniorów źródłem radości i podtrzymywania 
więzi. Wspaniałe jednodniowe wycieczki 
wypełnione dobrym jedzeniem, muzyką i tańcem 
zapewniły naszym uczestnikom wspaniałe 
chwile. Ponadto dzięki dr Thanuji Ranatunga 
podkreślającej istotność dbania o siebie i panu 
Alfiemu Ciriarco udzielającemu cennych porad na 
temat zapobiegania urazom i upadkom sukces 
odniosły niedawne dyskusje na temat dobrostanu 
społeczno-emocjonalnego opiekunów.

Czy ty lub ktoś, kogo znasz, szukasz towarzystwa 
i wartościowych spotkań grupowych? Nasza 
Grupa Wsparcia Społecznego z Sunshine (Sunshine 
Social Support Group, SSG) to doskonała okazja dla 
klientów Pakietu Opieki Domowej do nawiązania 
kontaktów i zaangażowania się w przyjemne 
zajęcia. W każdy wtorek w Glengala Hall zbieramy 
się na dzień podtrzymywania więzi, śmiechu i 
pysznego, dostarczonego lunchu. Rozpowszechnij te 
informacje i podziel się tą niesamowitą możliwością 
z osobami, które mogą z niej skorzystać. Więcej 
informacji uzyskasz, kontaktując się z Ewą pod 
adresem ewa.lenartowicz@amcservices.org.au lub 
dzwoniąc pod numer 0424 139 029.

AMCS chętnie udzieli ci pomocy poprzez 
nasze usługi zatrudnienia Jobs Victoria 
Employment Services.Oferujemy wsparcie w 
zakresie tworzenia CV, pomoc w zapisaniu się na 
szkolenie, sześciomiesięczne wsparcie po odbyciu 
stażu oraz wskazówki dotyczące poszukiwania 
pracy. Jeśli jesteś mieszkańcem Wiktorii 
poszukującym pracy w obszarze metropolitalnym 
Melbourne, skontaktuj się z naszym zespołem 
ds. zatrudnienia AMCS pod adresem Rohan.
Weeraratne@amcservices.org.au.

Upadki stanowią poważne ryzyko dla osób starszych, a jego 
wskaźniki wahają się od 30% do 40% rocznie. Są one główną 
przyczyną hospitalizacji związanych z urazami u osób w wieku 
65 lat i starszych, odpowiadając za 14% wizyt na oddziałach 
ratunkowych. Czynniki ryzyka obejmują wiek, choroby przewlekłe, 
leki, zaburzenia równowagi i zmniejszoną siłę mięśni. Po upadku 
należy niezwłocznie zwrócić się o pomoc medyczną i poinformować 
o zdarzeniu doradcę ds. opieki, aby uzyskać dalszą pomoc i 
skierowania w celu zminimalizowania przyszłych zagrożeń.

Zapobieganie upadkom u osób starszych: zmniejszenie ryzyka i zapewnienie bezpieczeństwa


